Источник:
https://belforma.net/бланки/Протокол/Протокол_разногласий_к_договору_о_совместной_деятельности_простого_товарищества c

возможностью скачать типовой бланк в формате PDF (Adobe Reader).

Протокол разногласий к договору о совместной деятельности (простого
товарищества)

г. Минск "___" __________ ___ г.

________________________________________________________ в лице
_______________________________, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем I
Товарищ, и _______________________________________ в лице
_________________________________________, действующего на основании Устава, именуемый в
дальнейшем II Товарищ, подписали настоящий протокол разногласий о нижеследующем:

---------------------------------------------------------------------------
¦ N ¦     N пункта Договора     ¦ В редакции  ¦В редакции ¦ Согласованная ¦
¦п/п¦ о совместной деятельности ¦ I Товарища  ¦II Товарища¦   редакция    ¦
¦   ¦  (простого товарищества)  ¦             ¦           ¦               ¦
+---+---------------------------+-------------+-----------+---------------+
¦ 1 ¦п.                         ¦             ¦           ¦               ¦
+---+---------------------------+-------------+-----------+---------------+
¦ 2 ¦п.                         ¦             ¦           ¦               ¦
+---+---------------------------+-------------+-----------+---------------+
¦ 3 ¦п.                         ¦             ¦           ¦               ¦
+---+---------------------------+-------------+-----------+---------------+
¦ 4 ¦п.                         ¦             ¦           ¦               ¦
+---+---------------------------+-------------+-----------+---------------+
¦ 5 ¦п.                         ¦             ¦           ¦               ¦
----+---------------------------+-------------+-----------+----------------

С момента подписания обеими сторонами настоящего протокола разногласий договор о совместной
деятельности (простого товарищества) N ____ от "__" ________________ 20__ г. считается заключенным
в согласованной редакции.

Настоящий протокол разногласий составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую
силу, по одному для каждой из сторон и является неотъемлемой частью договора.

          I Товарищ:                                  II Товарищ:
______________________________               ______________________________
______________________________               ______________________________

https://belforma.net/бланки/Протокол/Протокол_разногласий_к_договору_о_совместной_деятельности_простого_товарищества

______________________________               ______________________________
______________________________               ______________________________
(печать, подпись, И.О.Фамилия)               (печать, подпись, И.О.Фамилия)

-------------------------------

<*> В тексте договора о совместной деятельности (простого товарищества), к которому составлен
протокол разногласий, необходимо сделать отметку: "Договор подписан с протоколом разногласий от
____ ______ 20___ г.".